平成３１年４月１５日

保護者 様
栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

三者面談について

 日頃より本校の教育に対してご支援、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。お忙しいところ大変恐縮ですが、よろ

しくお願いします。

記

１ 実施期日と時間

      令和元年５月１３日（月）～５月１７日（金）

５日間とも １５：００～

２ 場所  各教室

３ 面談の時間および内容

   時間…一人１５分

   内容…学校の様子や生活、進路、学習について

４ 備考

・  上履きをご持参の上、東昇降口よりお入りください。

・  所定の用紙に希望される日時にご記入いただき、お子さんを通して４月１８日（木）までに担任

に提出してください。なお、面談の開催日時に限りがありますので、ご希望にそえない場合はご

容赦ください。

年  組 三者面談

生徒名   年   組   番

 時間
月 日

（ ）

月 日

（ ）

月 日

（ ）
月 日

（ ）
月 日

（ ）
月 日

（ ）

１ ～

２ ～

３ ～

４ ～

５ ～

６ ～

７ ～

８ ～

９ ～

１０ ～

１１ ～

記入の仕方

担任回答欄    三者面談の日時は下記の通りです。

１ 日時    令和元年  月   日（  曜日）

                      時  分 ～   時  分

２ 面談場所    年  組  教室